

V-Estate ApS

Fredericiagade 36,3, 6000 Kolding

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 28 10 36 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Henning Vedstesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	V-Estate ApS Fredericiagade 36,3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 10 36 89 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Henning Vedstesen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	V-Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209.946 mod 37.060 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384.539 mod -316.153 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Under grunde og bygninger indgår en ejendom som er bestemt for salg. Ejendommen er solgt efter regnskabsårets udløb og er i årsregnskabet værdireguleret til den faktiske salgpris.

Tidligere opskrivninger af øvrige ejendomme er i regnskabsåret tilbageført. Det er ledelsens vurdering, at tidligere års forudsætning for en højere regnskabsmæssig værdi er ikke længere er tilstede. Ejendommen indgår i årsregnskabet til kostpris med fradrag for afskrivninger. Det er ledelsens vurdering at denne værdi afspejler den aktuelle markedsværdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er en af virksomhedens udlejningsejendomme solgt. Ejendommen indgår i årsregnskabet den faktiske salgpris.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	209.946	37.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-169.892</u>	<u>-169.891</u>
Driftsresultat	40.054	-132.831
Andre finansielle indtægter	0	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-292.951</u>	<u>-270.818</u>
Resultat før skat	-252.897	-403.642
2 Skat af årets resultat	<u>-131.642</u>	<u>87.489</u>
Årets resultat	<u>-384.539</u>	<u>-316.153</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-384.539</u>	<u>-316.153</u>
Disponeret i alt	<u>-384.539</u>	<u>-316.153</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.309.507	18.012.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.309.507</u>	<u>18.012.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.309.507</u>	<u>18.012.445</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.371	26.564
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.608	0
Andre tilgodehavender	0	23.593
Periodeafgrænsningsposter	5.886	5.819
Tilgodehavender i alt	<u>40.865</u>	<u>55.976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.865</u>	<u>55.976</u>
Aktiver i alt	<u>9.350.372</u>	<u>18.068.421</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	364.188	7.019.964
	Overført resultat	5.854.614	-1.162.627
	Egenkapital i alt	<u>6.343.802</u>	<u>5.982.337</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.742.020
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.742.020</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.062.858	2.242.112
	Deposita	145.242	83.700
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.208.100</u>	<u>2.325.812</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	210.000	241.000
	Gæld til pengeinstitutter	529.000	564.236
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.704	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.118.970
	Gæld til associerede virksomheder	0	79.046
	Anden gæld	9.766	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.470</u>	<u>8.018.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.006.570</u>	<u>10.344.064</u>
	Passiver i alt	<u>9.350.372</u>	<u>18.068.421</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	7.019.964	-846.474	6.298.490
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-316.153</u>	<u>-316.153</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	7.019.964	-1.162.627	5.982.337
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-7.019.964	0	-7.019.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-384.539	-384.539
Årets opskrivning	0	364.188	0	364.188
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.401.780</u>	<u>7.401.780</u>
	<u>125.000</u>	<u>364.188</u>	<u>5.854.614</u>	<u>6.343.802</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	215.789	209.845
Andre finansielle omkostninger	<u>77.162</u>	<u>60.973</u>
	<u>292.951</u>	<u>270.818</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.608	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>135.250</u>	<u>-87.489</u>
	<u>131.642</u>	<u>-87.489</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	11.035.530	10.912.830
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>122.700</u>
Kostpris ultimo	<u>11.035.530</u>	<u>11.035.530</u>
Opskrivninger primo	8.999.954	8.999.954
Årets opskrivning	<u>-8.533.046</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>466.908</u>	<u>8.999.954</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.023.039	-1.853.148
Årets afskrivninger	<u>-169.892</u>	<u>-169.891</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.192.931</u>	<u>-2.023.039</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.309.507</u>	<u>18.012.445</u>

Under grunde og bygninger indgår en ejendom som er bestemt for salg. Ejendommen er solgt efter regnskabsårets udløb og er i årsregnskabet værdireguleret til den faktiske salgpris.

Tidligere opskrivninger af øvrige ejendomme er i regnskabsåret tilbageført. Det er ledelsens vurdering, at tidligere års forudsætning for en højere regnskabsmæssig værdi er ikke længere er tilstede. Ejendommen indgår i årsregnskabet til kostpris med fradrag for afskrivninger. Det er ledelsens vurdering at denne værdi afspejler den aktuelle markedsværdi.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.272.858	210.000	2.062.858	1.012.500
Deposita	145.242	0	145.242	0
	<u>2.418.100</u>	<u>210.000</u>	<u>2.208.100</u>	<u>1.012.500</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.273 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 9.310 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V-Group Holding ApS, CVR-nr. 28307896 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
